

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 03 - Změna odvětrání kanalizace**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 785,90
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>8 785,90</b>
---------------------	-----------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	8 785,90	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>8 785,90</b>
-------------------	--------------	-----------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 03 - Změna odvětrání kanalizace**

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 785,90</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	8 785,90
764 - Konstrukce klempířské	-4 037,60
765 - Krytina skládaná	12 823,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 785,90</b>

# ROZPOČET

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 03 - Změna odvětrání kanalizace**

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 785,90**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**8 785,90**

#### 764 - Konstrukce klempířské

**-4 037,60**

1	K	764335423	Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu tl. 0,55 mm střeš s krytinou skládanou průměru do 150 mm	kus	-4,000	980,00	-3 920,00
3	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-39,200	3,00	-117,60

#### 765 - Krytina skládaná

**12 823,50**

2	K	765500010	D+M odvětrací komplet kanalizace - systémová taška	kpl	3,000	4 150,00	12 450,00
4	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	124,500	3,00	373,50